



## **خلق دیوار هنری برجسته، دپارتمان معماری توسط دانشجویان رشته مهندسی معماری دانشگاه بناب**

دانشجویان رشته مهندسی معماری دانشگاه بناب با هدایت خانم دکتر سلخی اقدام به خلق دیوار برجسته با 68 واژه تخصصی این رشته نمودند.

در اقدامی خلاقانه و گروهی، دانشجویان رشته معماری دانشگاه بناب موفق به طراحی و اجرای یک دیوار هنری برجسته در سالن دپارتمان معماری این دانشگاه شدند. این پروژه هنری که در طبقه اول ساختمان علوم پایه دانشگاه واقع شده، با استفاده از مترپال های متنوعی همچون گچ، رنگ روغنی، چوب، ترمووال، ترمووود و لوله های پی وی سی به مرحله اجرا درآمده است.

کانسپت اصلی این طرح، خلق یک دیوار برجسته با نمایش ۶۸ کلمه تخصصی رشته معماری به همراه ترکیب بندی از خطوط است که به عنوان یکی از عناصر اولیه و مهم در هنر معماری شناخته می شود. همچنین، استفاده از لوسر کروی شکل پارامتریک به این دیوار هویت بخشیده است. ابعاد این اثر هنری حدود ۴/۵ در ۳/۵ متر است و به عنوان نمادی از خلاقیت و نوآوری در فضای دانشگاهی شناخته می‌شود.

این پروژه با همت گروهی از دانشجویان ورودی های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ رشته معماری و با راهنمایی دکتر صفا سلخی، عضو هیأت علمی گروه مهندسی معماری دانشگاه بناب، اجرا شده است. سرگروه اجرای این طرح بر عهده آقای سید طاهر قضایی بوده است که با همکاری دانشجویان نسترن ولی پور، نگین محمدنژاد، آیدا جلی باقو، امیرعلی نوین، مینو اکبری و وحید رستمی این طرح به سرانجام رسیده است.

دکتر صفا سلخی در خصوص اجرای این طرح بیان کرد: «این دیوار برجسته نه تنها به عنوان یک اثر هنری، بلکه به عنوان نمادی از همکاری گروهی و خلاقیت دانشجویان معماری در فضای دانشگاهی شناخته می‌شود.» وی همچنین با تقدیر از حمایت های مادی و معنوی مسئولان دانشگاه، افزود: «اجرای این طرح با حمایت همه جانبه رئیس دانشگاه بناب، جناب آقای دکتر عباسیان، معاون مالی-اداری دانشگاه، معاون آموزشی و پژوهشی، معاون فرهنگی و اجتماعی، ریاست دانشکده علوم پایه، خانم دکتر نصرتی و مدیر گروه رشته مهندسی معماری امکان پذیر شد.»

این اقدام دانشجویان معماری دانشگاه بناب، گامی مهم در جهت تلفیق هنر و معماری و ارتقای فضای آموزشی به شمار می رود. این پروژه نه تنها ظرفیت های بالای دانشجویان این رشته در خلق آثار بدیع و کاربردی را نشان می دهد، بلکه الهام بخش سایر دانشجویان برای مشارکت در پروژه های خلاقانه و گروهی است.